правото на собственост върху поземлен имот с идентификатор 

04234.6966.4050, с площ от 114 кв.м., находящ се в с.Бистрица, Район 

„Панчарево“, в.з. „Манастира“, попадащ в новообразувания УПИ XXXV-

3751, 3455 „за ЖС“, кв.3м, м. „вилна зона Манастира“, срещу заплащане на 

цена, не по-ниска от 20 067 (двадесет хиляди и шестдесет и седем) лева, 

без ДДС, представляваща актуална пазарна оценка на имота, определена от 

сертифициран оценител, сключил Рамков договор със Столична община. 

5. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 

договор за прехвърляне на правото на собственост върху имота по т.4, а